БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 24 » сентябрь 20 24й. № 402

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » сентября 20 24г.

О назначении стипендии
имени Сосланбека Тавасиева в 2024-2025 учебном году

В соответствии с пунктом 2.13 Положения о стипендии имени

Сосланбека Тавасиева, утвержденного постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 19 августа 2020 года № 505,
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять предложение Министерства образования и науки
Республики Башкортостан о назначении в 2024-2025 учебном году
стипендии имени Сосланбека Тавасиева студенту федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Башкирский государственный педагогический
университет им. М. Акмуллы» Курбановой Эльвине Юсифовне за
достижение высоких результатов в учебной деятельности, выдающиеся
способности в области изобразительного и прикладных видах искусств.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

БАШ

А.Г. Назаров